
U C H W A Ł A NR XLI/237/2022 
*ADY M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, Ipkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U . z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 211, art. 212 ust.l pkt 1-10, ust. 2 pkt.l 
i 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.l , ust. 2 pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U . z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) 
oraz Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody", zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 9.737.551,00,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Wydatki", zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 11.854.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r." 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6.766.449,00 zł, który zostanie pokryty przychodami, pochodzącymi 
z: 

- kredytów- 3.500.000,00 z ł , 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 3.266.449,00 zł. 

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały t\r XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

Id: 71AD0CD0-4FE6-4255-9A30-403826D397D4. Podpisany Strona 1 



§ 3. Uchwala wchodzi w życie 
Województwa Świętokrzyskiego. 

z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Katarzyna Skuza 

Id: 71AD0CD0-4FE6-4255-9A30-403826D397D4. Podpisany Strona 2 



D O C H O D Y 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X L I / 2 3 7 / 2 0 2 2 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 15 lutego 2 0 2 2 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Różne rozliczenia 8 151 483,00 8 930 000,00 17 081 483,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 8 930 000,00 8 930 000,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 8 930 000,00 

R n 7 cm nn 

8 930 000,00 

90095 
Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 757 591,26 

o u / oc i ,uu 
807 551,00 

~ — „ — ^ DZU_43f ,^0. 
1 565 142,26 

6257 

uotacja celowa w ramacn programów tinansowycn z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
carmrrarlii tpn/tnrialnpnn 

710 739,37 807 551,00 1 518 290,37 

Razem: 22 085 700,00 9 737 551,00 31 823 251,00 

PRZEWODNICZĄCA 
Rad^/MiejsJjJej 

tarzyna STaten 

B e S T i a Strona 1 z 1 



W Y D A T K I 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X L I / 2 3 7 / 2 0 2 2 
R a d y Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 15 lutego 2 0 2 2 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 330 700,00 8 766 449,00 10 097149,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 300 000,00 400 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 300 000,00 400 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 200 000,00 8 466 449,00 9 666 449,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 8 466 449,00 9 666 449,00 

600 Transport i łączność 1 397 221,46 2 280 000,00 
O O O A A A A A A 

3 677 221,46 
9 QAf\ AC\7 1 

DUU1./.., 

6050 Drogi wewnętrzne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

b b O 4577T3 
600 000,00 

Z Z o U U U U . U U 

2 280 000,00 
— £. I#*łU / , ł O 

2 880 000,00 
Administracja publiczna 4 426 461,34 49 352,07 4 475 813,41 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 483 782,34 49 352,07 3 533 134,41 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 620,00 49 352,07 427 972,07 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 212,33 10 000,00 569 212,33 
75412 Ochotnicze straże pożarne 492 962,33 10 000,00 502 962,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 430,94 10 000,00 81 430,94 
851 Ochrona zdrowia 82 523,12 1 000,00 83 523,12 

85195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 986 039,43 747 198,93 3 733 238,36 
90095 Pozostała działalność 1 444 892,30 747 198,93 2 192 091,23 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 739,37 458 545,00 1 169 284,37 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 966,83 288 653,93 741 620,76 

Razem: 26 735 700,00 11 854 000,00 38 589 700,00 

B e S T i a 

P R Z 

mgr 

ODNICZĄCA 

>kuza 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/237/2022 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 15 lutego 2022 r 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV 226/ 2021 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
wztfgr 

i-p- Dział Rozdz. 
Nazwa przedsięwzięcia 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

i-p- Dział Rozdz. 
Nazwa przedsięwzięcia 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+11-12+13) 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

i-p- Dział Rozdz. 
Nazwa przedsięwzięcia 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+11-12+13) 
dochody własne J s t 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budzetuokreslone w 

odrębnych ustawach 

—nos-1 

przychody 
wynikające z 

rozliczenia 
środków okresL w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
u f p Idotacji na 

realizację 
przedsięw. fimmr. 

z udziałem tych 
środków §906 

w tym 

kredyty 
i potyczki 

kredyty! 
potyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 

dotacje I 4rodkl 
pochodzące i Innych 

żr.-

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budzetuokreslone w 

odrębnych ustawach 

—nos-1 

przychody 
wynikające z 

rozliczenia 
środków okresL w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
u f p Idotacji na 

realizację 
przedsięw. fimmr. 

z udziałem tych 
środków §906 

T ad ani a pod 
refundację; 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 12 

Wydatki bieżące 

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo 

1 0 1 0 0 1 0 4 3 
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w m. 
Szydłów ( 2 0 1 9 - 2 0 2 3 ) trwałość projektu 7 5 0 0 0 . 0 0 15 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 

A. 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

razem 7 5 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 .00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

2 7 0 0 7 0 0 0 7 

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku szkoły w Gackach na mieszkania socjalne 
wraz z ich wyposażeniem i przeznaczeniem dla 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ( 2 0 1 8 -

2 0 2 2 ) trwałość projektu 

5 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 . 0 0 1 0 0 0 , 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 5 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 ,00 

Dział 710 Działalność usługowa 



3 7 1 0 7 1 0 0 4 

Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Gminy Szydłów ( 2 0 2 1 - 2 0 2 2 ) 

2 5 0 0 0 0 . 0 0 8 0 0 0 0 . 0 0 8 0 0 0 0 , 0 0 

A 
B 
c. 
D 

0 oc Gmina Szydłów 

razem 2 5 0 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Dział 750 Administracja publiczna 

4 7 5 0 7 5 0 9 5 

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia 
od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego Gminy 
Szydłów ( 2 0 2 1 - 2 0 2 4 ) 

2 0 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 . 0 0 

A. 
B. 
c. 
D. 

Gmina Szydłów 

m T n m 2 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 0 nnn nn QQQ 0 0 0 0 . 0 0 

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska 

5 9 0 0 9 0 0 0 2 
Zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie 
Gminy Szydłów ( 2 0 2 1 - 2 0 2 2 ) 

1 5 0 0 0 0 0 , 0 0 7 5 8 1 3 5 , 0 0 7 5 8 1 3 5 , 0 0 

A. 
6. 
c 
D 

Gmina Szydłów 

6 9 0 0 0 5 

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału 
OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin Raków i 
Szydłów - trwałość projektu ( 2 0 2 0 - 2 0 2 4 ) 

5 0 0 0 0 . 0 0 10 0 0 0 . 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 

A 
B 
c. 
D 

Gmina Szydłów 

7 9 0 0 1 5 

Modernizacja 5 9 5 lamp oświetlenia ulicznego w oparciu o 
zastosowanie energooszczędnych opraw typu LED -
trwałość projektu ( 2 0 2 0 - 2 0 2 4 ) 

5 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 . 0 0 10 0 0 0 , 0 0 

A 
B. 
c. 
D 

Gmina Szydłów 

razem 1 6 0 0 0 0 0 , 0 0 7 7 8 1 3 5 , 0 0 7 7 8 1 3 5 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

8 9 2 1 9 2 1 2 0 

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie 
obiektów zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w 
Szydłowie oraz dostosowanie ich do funkcji 
kulturalnych i turystycznych ( 2 0 2 1 - 2 0 2 5 ) 

5 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 
B 
c 
D 

Gmina Szydłów 

razem 5 0 0 0 0 , 0 0 10 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Razem wydatki bieżące 2 »80 000,00 944 135,00 944 135,00 0,00 0,00 0.00 



Wydatki majątkowe 

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo 

1 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Szydłów(2020-2023) 

1 0 0 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 0 . 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

2 0 1 0 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej - Budowa 
kanalizacji w miejscowości Gacki (2021-2023) 

2 4 9 0 0 0 0 , 0 0 2 3 1 6 4 4 9 , 0 0 2 3 1 6 4 4 9 , 0 0 0 , 0 0 

A. 
B 
C. 
r> 

Gmina Szydłów 

3 0 1 0 01044 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Gacki (2022 
2024) 

7 5 0 0 0 0 0 . 0 0 7 2 5 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 0 , 0 0 

A . 6 6 5 0 0 0 0 , 0 0 

B . 

C . 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 1 0 9 9 0 0 0 0 , 0 0 9 9 6 6 4 4 9 , 0 0 0 , 0 0 2 6 1 6 4 4 9 , 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 0 0 , 0 0 6 6 5 0 0 0 0 . 0 0 

Dział 600 Transport i łączność 

4 6 0 0 60017 Przebudowa dróg na terenie gminy Szydłów (2022-
2023) 

2 5 0 0 0 0 0 , 0 0 2 4 8 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

A . 2 2 8 0 0 0 0 . 0 0 
B . 

C . 
D. 

razem 2 5 0 0 0 0 0 , 0 0 2 4 8 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 , 0 0 2 2 8 0 0 0 0 , 0 0 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

5 700 70005 
Rozbudowa i Przebudowa budynku Centrum 
Aktywności Lokalnej w Potoku (2020-2022) (środki 
własne-40000,00 zł., fundusz sołecki-20.000,00 zł.) 

3 5 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 1 4 2 7 3 , 0 2 4 5 7 2 6 , 9 8 

A. 
B. 
C. 
D 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Potok 

razem 3 5 0 0 0 0 . 0 0 6 0 0 0 0 . 0 0 1 4 2 7 3 , 0 2 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5 7 2 6 , 9 8 0 , 0 0 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

6 8 0 1 8 0 1 0 1 

Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej - Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 
12(2017-2023) 

4 3 6 3 0 0 0 , 0 0 2 7 0 0 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 0 0 , 0 0 8 5 0 8 9 5 , 0 8 

A. 
B 
C 
0 

1 2 9 9 1 0 4 , 9 2 Gmina Szydłów 

razem 4 3 6 3 0 0 0 , 0 0 2 7 0 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 5 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 5 0 8 9 5 . 0 8 0 , 0 0 1 2 9 9 1 0 4 , 9 2 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 



7 900 90095 

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru 

na terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia 

wysokiej jakości życia mieszkańców (2016-2022) 

6 9 0 0 0 0 0 , 0 0 1 9 1 0 9 0 5 , 1 3 2 5 8 3 7 8 , 6 1 0 , 0 0 4 0 6 1 1 4 , 9 4 

A. 
B 
c 
D. 

1 2 4 6 4 1 1 , 5 8 Gmina Szydłów 

razem 6 9 0 0 0 0 0 , 0 0 1 9 1 0 9 0 5 , 1 3 2 5 8 3 7 8 , 6 1 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 6 1 1 4 , 9 4 0 , 0 0 1 2 4 6 4 1 1 , 5 8 

razem wydatki majątkowe 2 5 103 000,00 17 117 354,13 2 7 2 6 5 1 , 6 3 3 1 6 6 449,00 0,00 2202 737,00 0,00 fl 930 000,00 2 5 4 5 5 ) 6 , 5 0 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 27 283 000,00 18 061 489,13 1 216 786,63 3 166 449,00 0,00 2 202 737,00 0,00 8 930 000,00 2 545 516,50 0,00 

1 Wykazać m i n . środki z F u n d u s z u Dróg Samorządowych i Rządowego F u n d u s z u I n w e s t y c j i L o k a l n y c h 

2 Wybrać o d p o w i e d n i e o z n a c z e n i e źródła f i n a n s o w a n i a : 

A . DQtaqe_Lśfodki2_budżetu państwa ( n p . o d w o j e w o d y , M E N , U K F J S ^ J 

R środki i d o t a c j e o t r z y m a n e od i n n y c h j s t o r a z i n n y c h j e d n o s t e k z a l i c z a n y c h d o s e k t o r a finansów p u b l i c z n y c h 

C . I n n e źródła 

D. I n n e źródła 

PRZEWODNICZĄCA 
R&dy Miejskiej 

mg rnatarz u na slcuza 



Załącznik N r 4 d o Uchwały Nr XLV 

2 3 7 / 2 0 2 2 R a d y M i e j s k i e j w 

Szydłowie z d n i a 15 l u t e g o 2 0 2 2 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku. 
w zł/gr 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rak budżetowy 2022 
(6+7»8>9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rak budżetowy 2022 
(6+7»8>9+10+11) dochody własne 

ist 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na rachunku 
bielącym 
budżetu ok reslon 
e w odrębnych 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych żr."2 

środki 
wymienione 

w art, 5 u s t 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

ustawach §905 1 wydatków 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Szydłów 100 000,00 100 000,00 

A. 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

2 400 40002 zakup wozu do wody pitnej 35 000,00 35 000,00 
A. 
B. 
C-
D. 

Gmina Szydłów 

razem 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

Dział 600 Transport i łączność 

3 600 60014 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0035T Brzeziny - Szydłów -
Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 0828T Życiny - Korytnica -
Kurozwęki w miejscowości Kotuszów 

26 313,00 26 313,00 
A. 
B. 
C. 
D-

Gmina Szydłów, 
Powiat Staszowski 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 
grudnia 2021 r. 



4 60014 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0033T Potok - Grabki Duże w 
miejscowości Brzeziny 

35 950,00 35 950,00 B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
Powiat Staszowski 

5 60016 
Przebudowa drogi gminnej 390045T nr 
ewid.2512/2 w miejscowości Szydłów od km 
0+000 do km 0+140 

70 000,00 70 000,00 
A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

6 60017 Przedudowa drogi w m. Szydłów działka nr 579 i 
2502 50 000,00 50 000,00 

A. 
e. 
c . 
D. 

Gmina Szydłów 

7 60017 

Przebudowa drogi w miejscowości Gacki nr ewid. 
dziatki 214, 685 (łącznik Gacki Dolne i Górne od 
byłej szkoły do drogi powiatowej Z0036T do drogi 
gminnej L390003) długości 275 m. 

50 000,00 50 000,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

8 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Grabki Duże 
nr ewid.działki 141/1, 255/2 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
0. 

Gmina Szydłów 

9 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Szydłów nr 
ewid. Działki 2503/1, 2503/2, 2504 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

10 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Potok nr 
ewid. działki 550 30 000,00 30 000,00 

A. 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

11 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Brzeziny nr 
ewid. Działki 40/1 30 000,00 30 000,00 

A. 
B 
C 
D. 

Gmina Szydłów 

12 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Solec nr 
ewid. działki 326 30 000,00 30 000,00 

A. 
8 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

13 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
nr ewid. działki 466 30 000,00 30 000,00 

A, 
B. 
C. 
O 

Gmina Szydłów 

14 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Rudki nr ewid 
działki 286/3, 522 30 000,00 30 000,00 

A. 
8 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

15 60017 Przebudowa drogi Wola Żyzna (podleśna) dz. nr 
480 30 000,00 30 000,00 

A. 
B 
C 
D. 

Gmina Szydłów 



16 

17 

18 

60017 

60017 

60078 

Przebudowa drogi w m. Jabłonica dz. 45 dt. 
450m 

Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
dz. Nr 473 

Przebudowa drogi nr 390060T Szydłów - nad 
Górkami, od km 0+070 do km 0+270 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

20 

700 70005 

70005 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację, przebudowę i rozbudowę 
bydynków będących własnością Gminy - (projekt 
rozbudowy, budowy przedszkola w Szydłowie) 

Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji celu 
publicznego 

Dział 750 Administracja publiczna 

21 750 75023 
zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia 
biurowego 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

30 000,00 

30 000,00 

100 000,00 

632 263,00 

100 000,00 

50 000,00 

150 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30 000,00 

30 000,00 

100 000,00 

632 263,00 

100 000,00 

50 000,00 

150 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Gmina Szydłów 

Gmina Szydłów 

Gmina Szydłów 

Gmina Szydłów 

Gmina Szydłów 

Gmina Szydłów 



22 754 75412 

Przebudowa budynku OSP w Solcu z funkcją 
świetlicy wiejskiej - projekt współfinansowany 
środkami z Funduszu Sołeckiego - 24775,32, i 
środkami z PROW 200.000,zł. 

224 775,32 24 775,32 200 000,00 
A 
8. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
Sołectwo Solec 

23 75412 Zakup łodzi motorowej dla Jednostki OSP w 
Korytnicy 30 000,00 30 000,00 

A. 
8-
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 254 775,32 24 775,32 0,00 230 000,00 

Dział 900 Gospoc arka korr unalna i ochrona środowiska 

24 900 90015 Budowa oświetlenia w miejscowości Gacki 50 000,00 0,00 50 000,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

25 90015 Wykonanie projektu rozbudowy i przebudowy 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 

A. 
B 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

26 90095 Budowa altany ogrodowo grilowej w Osowce -
Fundusz Sołecki 19 955,48 19 955,48 0,00 

A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Osówka 

27 90095 Budowa placu zabaw w Jabłonicy na działce nr 
100/1 (etap II) 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

A. 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 199 955,48 19 955,48 100 000,00 80 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 

28 92601 
Wykonanie dokumentacji projektowej obiektów 
sportowo rekreacyjnych na terenie gminy 
Szydłów 

70 000,00 70 000,00 
A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 1 461 993,80 64 730,80 100 000,00 1 297 263,00 0,00 0,00 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

PRZEWÓD N1CZĄCA 
| sklej 

mgr uza 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/237/2022 
Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XU 226/ 2021 R^dy Miejskie w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 7 566 449,00 
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w ym: §952 4 300 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z p 
z budżetu U.E. 

bdmiotem dysponującym środkami pochodzącymi §952 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym §952 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na fina 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

nsowanie zadań realizowanych z udziałem § 903 

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych n 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

i finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 902 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zag anicznym, w tym: §953 

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z f 
z budżetu U.E. 

odmiotem dysponującym środkami pochodzącymi §953 

6. Papiery wartościowe (obligacje) których 2 bywalność iest oojraniczona, w tym: § 931 

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z p 
budżetu U.E. 

sdmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z §931 

7. Papiery wartościowe (obliaacie) doouszczo 
których istnieje płynny rynek wtórny 

tie do obrotu zorcanizowaneao. czyli takie, dla §931 

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjąg 

i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
nietych zobowiązań §907 0,00 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona c 
u.f.p.) 

i środki, 0 których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 § 957 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. §950 0,00 

11. Spłaty pożyczek udzielonych §951 

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905 3 266 449,00 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środ 
dotacji na realizację programu, projekt lub 2 

ków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
adania finansowanego z udziałem tych środków §906 

14. Przelewy z rachunku lokat §994 
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 
16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust. 1 u.f.p § 955 

Rozcho dy ogółem: 800 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych w tym: § 992 800 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umo\ 
pochodzącymi z budżetu U.E, 

yy z podmiotem dysponującym środkami § 992 800 000,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych §992 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowd 
pochodzących z budżetu U.E. 

nie zadań realizowanych z udziałem środków § 963 

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
budżetu U.E. 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 962 

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, N tym: §993 

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem urno)/ 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

vy z podmiotem dysponującym środkami § 993 

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność iest ograniczona, w tym: § 982 

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem unii 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

owy z podmiotem dysponującym środkami § 982 

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczę 
których istnieje płynny rynek wtórny 

nvch do obrotu zoraanizowaneao. czyli takie, dla §982 

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu j st. §965 
9. Udzielone pożyczki §991 
10. Przelewy na rachunki lokat § 994 
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowy :h art. 91 a ust, 1 u.f.p §955 

KZiiWODNICZĄCA 
^ a ^ M i e j sklej 

m g r KatarzynaSfcuza 

Id: 71AD0CD0-4FE6-4255-9A30-403826D397D4. Podpisany Strona 1 


